[bookmark: _GoBack]关于推荐2015年上海普通高校优秀教材奖评选结果的公示
教务处通知【2015】12号

根据上海市教委文件（沪教委高[2015] 2号）精神，2015年1月，学校组织了上海市普通高校优秀教材奖申报评选工作。经过相关专家评选，初步推选出电子信息与电气工程学院施文康等的《检测技术（第3版）》等25套教材参与上海普通高校优秀教材奖评选，详见附件。
现予以公示。凡对其获得上海市优秀教材奖推荐资格有异议者，请与教务处教学改革与质量办公室联系。

联系人：顾婷              电话：34206426-8003
    邮箱：guting19901214 @sjtu.edu.cn

上海交通大学教务处
                                   二○一五年三月五日

附件：上海市普通高校优秀教材奖推荐名单

      2015年上海市普通高校优秀教材奖推荐名单

	序号
	院系
	教材名称
	主编

	1
	电子信息与电气工程学院
	检测技术
	施文康

	2
	凯原法学院
	经济法教程
	王先林

	3
	安泰经济与管理学院
	中级微观经济学学习指南
	钟根元、陈志洪

	4
	数学系
	大学数学-线性代数
	沈灏

	5
	外国语学院
	美国文明史英文教程
	魏啸飞

	6
	安泰经济与管理学院
	战略性品牌管理与控制
	李杰

	7
	电子信息与电气工程学院
	Quantitative Process Control Theory
	Weidong Zhang

	8
	电子信息与电气工程学院
	恶意代码与计算机病毒——原理、技术和实践
	刘功申

	9
	媒体与设计学院
	人际传播学
	薛可、余明阳

	10
	凯原法学院
	法律思维与法学经典阅读
	杨力

	11
	物理与天文系
	大学物理教程
	高景

	12
	媒体与设计学院
	中国历代山水画技法评析
	李钢

	13
	媒体与设计学院
	产品设计创意表达 SOLIDWORKS
	刘春荣

	14
	凯原法学院
	 国际私法
	徐冬根

	15
	船舶海洋与建筑工程学院
	工程流体力学
	丁祖荣

	16
	化学化工学院
	化学与生活
	陈虹锦

	17
	人文学院
	马克思主义文艺理论
	王杰

	18
	外国语学院
	高级综合商务英语1
	彭青龙

	19
	电子信息与电气工程学院
	 信号与系统
	胡光锐、徐昌庆

	20
	电子信息与电气工程学院
	电气与电子测量技术
	罗利文

	21
	电子信息与电气工程学院
	现代电力系统继电保护原理
	邰能灵

	22
	化学化工学院
	有机化学
	章烨、张荣华

	23
	媒体与设计学院
	文化经济学
	胡惠林

	24
	生命科学技术学院
	分子生物学
	乔中东

	25
	环境科学与工程学院
	环境影响评价
	朱世云、林春绵